
МШІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ 4  # 4  20 м' Київ

Про внесення змін у додаток до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 15.03.2004 № 205 (із змінами) та визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 28.03.2024 № 413

Відповідно до статей 104-107 Цивільного кодексу України, статей 32, 40, 
42, 44, 492 Кодексу законів про працю України, законів України «Про 
управління об’єктами державної власності», «Про вищу освіту», «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», ураховуючи звернення Національного авіаційного 
університету (лист від 11.04.2024 №06.03/1165), з метою впорядкування 
обліку об’єктів державної власності

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України 
від 15.03.2004 №205 «Про реорганізацію державного підприємства «Освіта» 
(Київська обл., м. Вишневе, Вітянська, 2) та передачу його майна на баланс 
Національного авіаційного університету» (із змінами), виклавши його у новій 
редакції, що додається.

2. Голові Комісії з реорганізації державного підприємства «Освіта» у 
триденний строк повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про 
зміну в складі Комісії.

3. Виконуючій обов’язки ректора Національного авіаційного 
університету Семеновій Ксенії подати державному реєстратору зміни до 
відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, в частині визначення 
Національного авіаційного університету правонаступником державного 
підприємства «Освіта» (код ЄДРПОУ 00434247).



4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки 
України від 28.03.2024 №413 «Про внесення змін у додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки України від 15.03.2004 №205 (із змінами) та 
визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 28.02.2013 № 268».

5. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко Інна) у встановленому порядку зробити 
відмітку у справі архіву.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Вітренка Андрія.

Міністр



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 15.03.2004 № 205 
(із змінами)
(у редакції наказу Міністерства освіти і 
науки України

и  М  2024 р. №

Склад комісії з реорганізації державного підприємства «Освіта»

Голова комісії:
№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 
(ідентифікаційний номер)

1 БІЛИЙ Володимир Миколайович 2943005818
Члени комісії:

2 БЕРЕЗА Василь Олексійович 2009017076
3 ДЕМИДАС Людмила Миколаївна 2205107942
4 НОВОСЕЛЬСЬКА Ірина Василівна 2779301664
5 СЕМЕНОВА Ксенія Ігорівна 3293415542
6 КУЧЕР Андрій Анатолійович— 3313806890

Начальник управління з питань 
державного майна та підприємств Євгеній ГЛУШКО


